ДЕПАРТАМЕНТ   Код

ОБЩЕСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ Форма по ОКУД 0301022

 ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ по ОКПО 84932275
наименование организации

    Номер документа Дата составления

  ПРИКАЗ 52 09.06.2023

О проведении в 2023 году конкурсного отбора проектов общественных организаций

ветеранов в рамках исполнения подпрограммы «Государственная поддержка

общественных организаций ветеранов в Ярославской области» на 2022 – 2025 годы

государственной программы Ярославской области «Развитие институтов

гражданского общества Ярославской области» на 2021 – 2025 годы

В целях реализации подпрограммы «Государственная поддержка

общественных организаций ветеранов в Ярославской области» на 2022 –

2025 годы государственной программы Ярославской области «Развитие

институтов гражданского общества в Ярославской области» на 2021 – 2025

годы, утвержденной постановлением Правительства области от 31.03.2021 №

173-п (далее – Подпрограмма),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2023 году конкурсный отбор проектов общественных

организаций ветеранов, направленных на функционирование ресурсного

центра общественных организаций ветеранов с координаторами

в муниципальных образованиях Ярославской области, согласно пункту 1

раздела «Задачи и мероприятия подпрограммы» Подпрограммы.

2. Утвердить прилагаемое объявление о проведении конкурсного отбора,

указанного в пункте 1 настоящего приказа.

3. Самойленко Е.В., начальнику отдела по работе с институтами

гражданского общества департамента:

- обеспечить опубликование объявления на официальном сайте

департамента на портале органов государственной власти Ярославской

области в сети «Интернет»;

- провести необходимые мероприятия по организации и проведению

конкурсного отбора проектов общественных организаций ветеранов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Палатникова Д.Е.,

заместителя директора департамента.

Директор департамента Д.Р. Юнусов

С приказом ознакомлены:  Д.Е. Палатников

Е.В. Самойленко